

Skjerning Holding ApS
Jernbanegade 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 33 36 80 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Jakob Lange Skjerning
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjerning Holding ApS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 36 80 97
Stiftet: 3. december 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jakob Lange Skjerning, Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Substance Lab ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.925 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.155 kr. mod 332.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 225.019 kr., nemlig fra 509.409 kr. til 284.390 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.925	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	166.012	340.770
Andre finansielle indtægter	1.207	425
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.747	-6.823
Resultat før skat	161.547	331.247
2 Skat af årets resultat	608	1.152
Årets resultat	162.155	332.399
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.012	105.770
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	125.429
Disponeret fra overført resultat	-107.257	0
Disponeret i alt	162.155	332.399

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	366.177	200.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>366.177</u>	<u>200.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>366.177</u>	<u>200.165</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.409	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.860	57.152
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.748	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>235.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>92.017</u>	<u>292.152</u>
Likvide beholdninger	<u>284.390</u>	<u>509.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.407</u>	<u>801.561</u>
Aktiver i alt	<u>742.584</u>	<u>1.001.726</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.177	120.165
6	Overført resultat	268.006	375.263
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	Egenkapital i alt	<u>737.583</u>	<u>676.628</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	319.122
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>976</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>325.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>325.098</u>
	Passiver i alt	<u>742.584</u>	<u>1.001.726</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.896
Andre renteomkostninger	1.747	4.927
	1.747	6.823
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-608	-1.152
	-608	-1.152
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	120.165	14.395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.012	340.770
Udbytte	0	-235.000
Opskrivninger ultimo	286.177	120.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	366.177	200.165
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Substance Lab ApS	Kolding	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 16 A-anparter a 500 kr. og 144 B-anparter a 500 kr. og multipla heraf.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	120.165	14.395
Resultatandel	166.012	105.770
	286.177	120.165

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	375.263	249.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-107.257</u>	<u>125.429</u>
	<u>268.006</u>	<u>375.263</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.